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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde ZEW ekonomik güven endeksi beklentilerin üzerinde 35.7 puana yükselirken son 3 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Almanya ZEW ekonomik güven endeksi de benzer şekilde beklentilerin üzerinde beklentilerin üzerinde 47.5 puana
yükseldi. Gümrük tarifelerinde anlaşmaların olması büyüme üzerindeki baskıyı hafifletirken ekonomiye olan güveni artırmış gözüküyor. Ancak ABD Başkanı Trump dün yaptığı açıklamada Avrupa Birliği'nin henüz adil bir anlaşma sunmadığını öne sürerken, ya
anlaşmanın olacağını yada AB’nin gümrük tarifelerine razı olacağını ifade etti. Fed faiz kararı öncesinde dolar endeksi değer kazanırken Eur/Usd paritesinde düşüş görüldü.

Bugün Euro Bölgesi’nde enflasyon verileri açıklanacak. TÜFE’nin yıllık bazda %1.9 gelmesi beklenirken, çekirdek TÜFE’nin yıllık bazda %2.3 açıklanacağı öngörülmekte. Cari dengenin ise 40.4 milyar euro fazla vereceği tahmin ediliyor.

ABD

Dün ABD’de çekirdek perakende satışlar aylık bazda %0.3 azalırken, perakende satışlarda %0.9 azalış kaydetti. Veriler beklentilerin altında geldi. Harcamalardaki azalış bir yandan büyümenin aşağı yönlü baskılanmaya devam ettiğine işaret ederken diğer yandan
talebin azalması ile birlikte enflasyonu da aşağı çekebilir. Sanayi üretimi aylık bazda %0.2 düşüş kaydederken, kapasite kullanım oranı da %77.7’ten %77.4’e geri çekildi. Verilerin beklentilerin altında kaldığı görüldü. NAHB konut piyasası endeksi de beklentilerin
altında kalarak 32 puana düşüş gösterdi. Gelen verilere rağmen Fed faiz kararı öncesinde dolar endeksinde yükseliş yaşanırken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise hafif gerileyerek günü %4.40 seviyesinden tamamladı. ABD Başkanı Donald Trump yaptığı açıklamada
İran’ın nükleer programından tamamen vazgeçmesini istiyorum derken, İsrail’in İran’a yönelik saldırılarını sürdüreceğini ve savaşta şimdiye kadar herhangi bir geri adım atılma olmadığını ifade etti. Trump, İran lideri Hamaney’in nerede saklandığını tam olarak
bildiklerini ve kolay hedef olduğunu ancak onu henüz öldürmeyeceklerini anlaşma yolu aradıklarını bildirdi. İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, İran’ın hiçbir zaman müzakere masasını terk etmediğini ancak bu aşamada önceliklerinin saldırılara karşı güçlü ve
caydırıcı bir şekilde karşılık vermek olduğunu kaydederken ABD’nin yaşananlardan ve işlenen suçlardan doğrudan sorumlu olduğunu belirtti.

Bu akşam gözler Fed faiz kararında olacak. Fed’in faizleri %4.50’ta sabit bırakacağını düşünüyoruz. Akşam açıklanacak projeksiyonlarda büyüme, istihdam, enflasyon ve faizlere ilişkin yapılacak revizeler fiyatlamalarda belirleyici bir rol oynayabilir. Fed, Mart
ayında açıkladığı projeksiyonlarda bu yıl 2 tane daha faiz indirimi öngörmüştü. Ancak hem gümrük tarifelerinin enflasyon üzerindeki yükseltici etkisi hem de İsrail-İran savaşının jeopolitik anlamda getirdiği belirsizliğin yanı sıra petrol fiyatlarındaki yükselişin
enflasyonu sert yukarı çekebilme ihtimali Fed’in daha temkinli yaklaşmasını sağlayabilir. Bu durumda dolar endeksinde yükseliş eğilimi artabilecekken, altın ve gümüş ve dolar karşıtı pariteler ile borsalarda düşüşler yaşanabilir. Fed’in faiz beklentisini koruması
halinde ise dolar endeksinin zayıflamasına paralel olarak bu enstrümanlarda yükseliş eğiliminin devamı izlenebilir. Başkan Powell’ın açıklamaları sonrasında da volatilite artabilir. Bugün gelecek diğer verilerde haftalık işsizlik başvurularının 246K gelmesi
beklenirken, konut başlangıçlarının 1.42 milyon adet artacağı tahmin edilmekte. Yapı ruhsatlarının ise 1.35 milyon adet geleceği öngörülmekte.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de veri akışı sakindi. Fed faiz kararı öncesinde dolar endeksinde yükseliş görülürken Gbp/Usd paritesinde düşüş yaşandı. İngiltere, Rusya’ya karşı yeni yaptırım kararı aldıklarını açıklarken, bu kararların denizcilikle ilgili şirketlerin yanı sıra
elektronik ürünler başta olmak üzere Rusya'ya mal tedarik eden tedarikçiler dahil 4 kişi, 6 kuruluş ve 20 petrol tankerini kapsadığı belirtildi. Açıklamada, yaptırımların, Rusya'nın askeri kabiliyetlerini ve sualtı istihbarat toplama operasyonlarının geliştirilmesine
öncülük eden askeri kurumunu hedef aldığı vurgulandı.

Bugün İngiltere’de TÜFE’nin yıllık bazda %3.3 gelmesi beklenirken, çekirdek TÜFE’nin %3.8’den %3.5’a gerileyeceği tahmin edilmekte. Perakende fiyat endeksinin yıllık bazda %4.2 gelmesi beklenirken, konut fiyat endeksinin yıllık bazda %5.6 açıklanacağı
tahmin edilmekte.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde veri akışı sakindi. Kurlarda yükseliş eğilimi hafif hafif devam ediyor.

Bugün yurt içinde veri akışı sakin. Piyasada gözler yarın açıklanacak TCMB faiz kararına çevrilmiş durumda.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 18/06/2025 Beklenti Önceki

02:50 JAPONYA ** ÇEKİRDEK MAKİNE SİPARİŞLERİ (AYLIK) %-9.3 %13.0

02:50 JAPONYA ** TİCARET DENGESİ -0.37T -0.41T

09:00 İNGİLTERE *** TÜFE (YILLIK) %3.3 %3.5

09:00 İNGİLTERE *** TÜFE (AYLIK) %0.2 %1.2

09:00 İNGİLTERE *** ÇEKİRDEK TÜFE (YILLIK) %3.5 %3.8

09:00 İNGİLTERE *** ÇEKİRDEK TÜFE (AYLIK) %0.2 %1.4

09:00 İNGİLTERE ** PERAKENDE FİYAT ENDEKSİ (YILLIK) %4.2 %4.5

10:30 EURO BÖLGESİ ** AVRUPA MERKEZ BANKASI ÜYESİ ELDERSON KONUŞMASI

11:00 EURO BÖLGESİ ** CARİ HESAP (NİSAN) 40.4B 50.9B

11:30 İNGİLTERE ** KONUT FİYAT ENDEKSİ (YILLIK) %5.6 %6.4

12:00 EURO BÖLGESİ *** TÜFE (YILLIK) %1.9 %2.2

12:00 EURO BÖLGESİ *** TÜFE (AYLIK) %0.0 %0.6

12:00 EURO BÖLGESİ *** ÇEKİRDEK TÜFE (YILLIK) %2.3 %2.7

12:00 EURO BÖLGESİ *** ÇEKİRDEK TÜFE (AYLIK) %0.0 %1.0

15:30 ABD ** YAPI RUHSATLARI 1.42M 1.41M

15:30 ABD ** KONUT BAŞLANGIÇLARI 1.35M 1.36M

15:30 ABD ** HAFTALIK İŞSİZLİK MAAŞI BAŞVURULARI 246K 248K

17:30 ABD ** HAFTALIK HAM PETROL STOKLARI -2.3M -3.6M

19:00 ABD ** DOĞALGAZ STOKLARI 96B 109B

21.00 ABD *** FAİZ KARARI %4.50 %4.50

21.00 ABD *** FED  PROJEKSİYONLARI

21.00 ABD *** FED BAŞKANI POWELL KONUŞMASI 

                  EKONOMİK TAKVİM
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Fed faiz kararı öncesinde dolar endeksinde görülen artışın
sonrasında Eur/Usd paritesinde dün satış yaşandı.

Dün Euro Bölgesi’nde ZEW ekonomik güven endeksi
beklentilerin üzerinde 35.7 puana yükselirken son 3 ayın en
yüksek seviyesine ulaştı. Almanya ZEW ekonomik güven
endeksi de benzer şekilde beklentilerin üzerinde
beklentilerin üzerinde 47.5 puana yükseldi. Gümrük
tarifelerinde anlaşmaların olması büyüme üzerindeki baskıyı
hafifletirken ekonomiye olan güveni artırmış gözüküyor.
ABD’de ise perakende satışlar başta olmak üzere sanayi
üretimi, kapasite kullanım oranı, NAHB konut fiyat endeksi
beklentilerin altında kaldı. Ancak gelen verilere rağmen
dolar endeksindeki yükseliş pariteyi aşağı çekti.

Bugün Fed faiz kararı açıklanacak. Fed’in faizleri sabit
bırakmasını bekliyoruz. Ancak gelecek projeksiyonlar ve
Powell’ın açıklamaları paritede yönün belirlenmesini
sağlayabilir.

Teknik olarak baktığımızda 1.1470 desteğinin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1473-1.1407-1.1355

DİRENÇLER: 1.1514-1.1540-1.1630

18 Haziran 2025
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Dolar endeksinde yükseliş görülürken, Gbp/Usd
paritesinde düşüş yaşandı. Bugün Fed faiz kararı paritede
belirleyici olabilir.

Dün ABD’de çekirdek perakende satışlar aylık bazda %0.3
azalırken, perakende satışlarda %0.9 azalış kaydetti.
Veriler beklentilerin altında geldi. Harcamalardaki azalış
bir yandan büyümenin aşağı yönlü baskılanmaya devam
ettiğine işaret ederken diğer yandan talebin azalması ile
birlikte enflasyonu da aşağı çekebilir. Sanayi üretimi aylık
bazda %0.2 düşüş kaydederken, kapasite kullanım oranı
da %77.7’ten %77.4’e geri çekildi. Verilerin beklentilerin
altında kaldığı görüldü. NAHB konut piyasası endeksi de
beklentilerin altında kalarak 32 puana düşüş gösterdi.
Gelen verilere rağmen Fed faiz kararı öncesinde dolar
endeksinde yükseliş yaşanması pariteyi aşağı çekti.

Bugün İngiltere’de enflasyon verileri ön planda olacak.
Son dönemde İngiltere’de enflasyonda aşağı yönlü eğilim
görülürken bu eğilimin devam etmesi pariteyi yukarıya
taşıyabilir. Ancak akşam Fed faiz kararları parite üzerinde
oynaklığı artırabilir.

Teknik olarak baktığımızda endeks kanal içerisinde
yükselişine devam ederken, yeşil ile gösterdiğimiz
yükselen takoz görüntüsünü aşağı kırarak satış başlattı.
1.3627 altında satış eğilimine devam edebilecekken, bu
seviyenin üzerinde alışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 1.3414-1.3370-1.3314

DİRENÇLER: 1.3477-1.3523-1.3634
18 Haziran 2025
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Ons altın fiyatları Fed faiz kararı öncesi dolar endeksindeki
yükseliş sonrasında bir miktar geri çekildi. Bugün vadelide
ons altının yatay açılmasını bekliyoruz.

Piyasalar İsrail-İran savaşını şu anda fiyatlamış gözükmekte.
Ekstra bir gelişme olmadığı sürece bu savaşın altın fiyatları
üzerindeki etkisini yitirdiğini izleyebiliriz. Ancak ABD veya
başka bir devletin bu savaşa dahil olması jeopolitik riskleri
başka boyuta taşıyabilir.

Bu akşam gözler Fed faiz kararında olacak. Fed’in faizleri
%4.50’ta sabit bırakacağını düşünüyoruz. Akşam açıklanacak
projeksiyonlarda büyüme, istihdam, enflasyon ve faizlere
ilişkin yapılacak revizeler fiyatlamalarda belirleyici bir rol
oynayabilir. Fed, Mart ayında açıkladığı projeksiyonlarda bu
yıl 2 tane daha faiz indirimi öngörmüştü. Ancak hem gümrük
tarifelerinin enflasyon üzerindeki yükseltici etkisi hem de
İsrail-İran savaşının jeopolitik anlamda getirdiği belirsizliğin
yanı sıra petrol fiyatlarındaki yükselişin enflasyonu sert
yukarı çekebilme ihtimali Fed’in daha temkinli yaklaşmasını
sağlayabilir. Bu durumda dolar endeksinde yükseliş eğilimi
artabilecekken, altın ve gümüş ve dolar karşıtı pariteler ile
borsalarda düşüşler yaşanabilir. Fed’in faiz beklentisini
koruması halinde ise dolar endeksinin zayıflamasına paralel
olarak bu enstrümanlarda yükseliş eğiliminin devamı
izlenebilir. Başkan Powell’ın açıklamaları sonrasında da
volatilite artabilir.

Teknik olarak baktığımızda altında yükseliş eğilimi sürüyor.
3351 desteğinin üzerinde alımlar devam edebilecekken, bu
seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 3365-3347-3316

DİRENÇLER: 3403-3425-3452

18 Haziran 2025
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Dün Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından açıklanan
haftalık ham petrol stokları beklentilerin oldukça
altında 10.3 milyon varil azalırken petrol fiyatlarında
yükseliş sürdü.

Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), 2025’e ilişkin küresel
petrol talebi artış tahminini, önceki tahminine göre
günlük yaklaşık 21 bin varil düşürürken, küresel
petrol talebinin bu yıl geçen yıla göre günlük yaklaşık
720 bin varil artışla 103 milyon 760 bin varile
çıkacağı tahmin edildi. küresel petrol arzı ise Mayıs
ayında önceki aya göre günlük yaklaşık 320 bin varil
artarak 104 milyon 960 bin varile çıktı.

ABD’de bugün Enerji Bilgi İdaresi tarafından
açıklanacak haftalık ham petrol stoklarının 2.3
milyon azalacağı tahmin edilmekte.

Teknik olarak baktığımızda kırmızı üçgenin tepesini
zorlayan endekste bu seviye kırılamayınca kar
satışları görüldü. Bu seviyenin aşılması halinde ise
çok daha güçlü petrol fiyatları izlenebilir. Kısa vadede
65.28 desteğinin üzerinde alışlar devam
edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 72.13-70.70-69.64

DİRENÇLER: 73.88-74.92-77.58

18 Haziran 2025
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Dün küresel borsalarda satış eğilimi ön plana
çıkarken endekste düşüş görüldü. Bugün Fed faiz
kararı ABD endeksleri açısından belirleyici olabilir.

ABD Başkanı Donald Trump yaptığı açıklamada
İran’ın nükleer programından tamamen
vazgeçmesini istiyorum derken, İsrail’in İran’a yönelik
saldırılarını sürdüreceğini ve savaşta şimdiye kadar
herhangi bir geri adım atılma olmadığını ifade etti.
Trump, İran lideri Hamaney’in nerede saklandığını
tam olarak bildiklerini ve kolay hedef olduğunu ancak
onu henüz öldürmeyeceklerini anlaşma yolu
aradıklarını bildirdi. İran Dışişleri Bakanı Abbas
Arakçi, İran’ın hiçbir zaman müzakere masasını terk
etmediğini ancak bu aşamada önceliklerinin
saldırılara karşı güçlü ve caydırıcı bir şekilde karşılık
vermek olduğunu kaydederken ABD’nin
yaşananlardan ve işlenen suçlardan doğrudan
sorumlu olduğunu belirtti. Jeopolitik risklere rağmen
endeksin güçlü durması piyasada oldukça iyimser
karşılanıyor. Ancak bu akşam Fed faiz kararını
yakından takip edeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda endekste yükseliş eğilimi
devam ederken, endekste yükselen takoz görüntüsü
oluştur. Yükselen takozun kırılması bize yön
konusunda fikir verebilecekken kısa vadede 21.485
seviyesinin üzerinde alış baskısı devam ederken, bu
seviyenin altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 21.974-21.781-21.555

DİRENÇLER: 22.090-22.187-22.320

18 Haziran 2025
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18 Haziran 2025

Dax’ta satış eğilimi devam ederken küresel
borsalarda da İran ile İsrail arasındaki savaşın
sertleşmesinin ardından satışların hız kazandığını
izliyoruz.

Dün Almanya’da ZEW ekonomik güven endeksi de
benzer şekilde beklentilerin üzerinde 47.5 puana
yükseldi. Gümrük tarifelerinde anlaşmaların olması
büyüme üzerindeki baskıyı hafifletirken ekonomiye
olan güveni artırmış gözüküyor.

Bugün Euro Bölgesi’nde enflasyon verileri
açıklanacak. TÜFE’nin yıllık bazda %1.9 gelmesi
beklenirken, çekirdek TÜFE’nin yıllık bazda %2.3
açıklanacağı öngörülmekte. Ayrıca akşam Fed
tarafından açıklanacak faiz kararının küresel borsalar
üzerinde yaratacağı etkiyi yakından izleyeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda 24.491 seviyesinin
altında satış baskısı artarken, bu seviyenin üzerinde
tekrar alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.429-23.293-23.152

DİRENÇLER: 23.590-23.730-23.865
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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